TRADITION, EVOLUTION, VISION.
BAUTEILE FÜR STARKSTROMANLAGEN.
TRADITION, EVOLUTION, VISION.
HIGH CURRENT COMPONENTS.
Verwendete Mac Distiller 5.0.x Joboptions
Dieser Report wurde automatisch mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v1.0.5" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Sie koennen diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 4.0.5 und 5.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de herunterladen.
ALLGEMEIN ----------------------------------------

Normalausführung ungebohrt, auf Wunsch Bohrungen nach DIN 43 673
oder nach Kundenspezifikation.
Typ GKAS – Bestellbeispiele für häufige Abmessungen
Bestellnr. b [mm] a [mm] s [mm] l [mm]  Gewicht [kg]
GKAS 40/5-230 40 40 5 230 ca. 0,1
GKAS 40/10-230 40 40 10 230 ca. 0,3
GKAS 50/5-280 50 50 5 280 ca. 0,2
GKAS 50/5-300 50 80 5 300 ca. 0,2
GKAS 50/10-280 50 50 10 280 ca. 0,4
GKAS 50/10-300 50 80 10 300 ca. 0,5
GKAS 60/5-300 60 80 5 300 ca. 0,3
GKAS 60/10-280 60 60 10 280 ca. 0,5
GKAS 60/10-300 60 80 10 300 ca. 0,5
GKAS 80/10-300 80 80 10 300 ca. 0,7
GKAS 80/15-300 80 80 15 300 ca. 1,1
GKAS 100/10-320 100 80 10 320 ca. 1,0
GKAS 100/15-320 100 80 15 320 ca. 1,4
GKAS 100/20-320 100 80 20 320 ca. 1,9
GKAS 120/20-320 120 80 20 320 ca. 2,3
HOCHFLEXIBLE KUPFER-GEWEBEBÄNDER
DIN 46 276 - TYPENREIHE GKKH
Ausführung
Die Dehnungsbänder bestehen aus Kupfergeflecht, das an den Anschlussenden
mit einem Kupferrohr unter einem genau definierten Druck verpresst wird.
Material
Hochflexibles blankes oder verzinntes Kupfergeflecht, vorzugsweise Drahtstärke
0,1 mm oder 0,2 mm. Kontakthülsen oder Rohre aus Kupfer.
Bohrungen
Normalausführung ungebohrt, auf Wunsch Bohrungen nach DIN 43 673
oder nach Kundenspezifikation.
Typ GKKH – Bestellbeispiele für häufige Abmessungen
Bestellnr. Dauerstrom Querschnitt Maße [mm] Gewicht [kg]
[A] [mm2] b l
GKKH 20/100 100 16 20 140 0,1
GKKH 25/150 150 25 25 150 0,1
GKKH 30/200 200 35 30 160 0,2
GKKH 30/250 250 50 30 160 0,2
GKKH 40/250 250 50 40 180 0,2
GKKH 30/300 300 70 30 160 0,3
GKKH 40/300 300 70 40 180 0,3
GKKH 50/300 300 70 50 200 0,3
GKKH 30/350 350 100 30 160 0,3
GKKH 40/350 350 100 40 180 0,4
GKKH 50/350 350 100 50 200 0,5
GKKH 40/400 400 120 40 180 0,4
GKKH 50/400 400 120 50 200 0,5
GKKH 50/600 600 200 50 200 0,8
GKKH 60/600 600 200 60 270 1,1
GKKH 50/750 750 280 50 250 1,1
GKKH 60/750 750 280 60 270 1,4
GKKH 50/850 850 350 50 250 1,4
GKKH 60/850 850 350 60 270 1,7
GEBR. KUNZ GMBH
Rudolf-Diesel-Straße 4
D-67133 Maxdorf/Pfalz
Tel. +49 (0) 6237 9268-0
Fax +49 (0) 6237 6181